

Cykel Favoritten ApS

Søndergade 36, 8600, Silkeborg

CVR-nr. 42 48 74 81

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2022.

Nick Haslund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Cykel Favoritten ApS Søndergade 36 8600, Silkeborg
	CVR-nr.: 42 48 74 81
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Nick Haslund
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Sydbank, Søndergade 25, 8600 Silkeborg
Kapitalinteresse	Fønix Sports ApS, Lemming

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af salg og reparation af cykler, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.202.441 Det ordinære resultat efter skat udgør 1.312.864. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	5.202.441
1 Personaleomkostninger	-3.428.233
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-44.978
Driftsresultat	1.729.230
2 Øvrige finansielle omkostninger	-27.873
Resultat før skat	1.701.357
Skat af årets resultat	-388.493
Årets resultat	1.312.864
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	1.312.864
Disponeret i alt	1.312.864

Balance

Aktiver		
Note	31/12 2021	1/1 2021
Anlægsaktiver		
Goodwill	102.198	119.231
Immaterielle anlægsaktiver i alt	102.198	119.231
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	61.080	68.054
Indretning af lejede lokaler	26.078	14.249
Materielle anlægsaktiver i alt	87.158	82.303
Kapitalinteresser	20.000	0
Deposita	79.200	79.200
Finansielle anlægsaktiver i alt	99.200	79.200
Anlægsaktiver i alt	288.556	280.734
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	4.616.996	3.416.012
Varebeholdninger i alt	4.616.996	3.416.012
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	745.074	322.585
Andre tilgodehavender	148.926	93.257
Periodeafgrænsningsposter	0	2.729
Tilgodehavender i alt	894.000	418.571
Likvide beholdninger	55.769	69.789
Omsætningsaktiver i alt	5.566.765	3.904.372
Aktiver i alt	5.855.321	4.185.106

Balance

Passiver		
Note	31/12 2021	1/1 2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overkurs ved emission	0	625.718
Overført resultat	1.938.582	0
Egenkapital i alt	1.978.582	665.718
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	23.586	26.231
Hensatte forpligtelser i alt	23.586	26.231
Gældsforpligtelser		
3 Anden gæld	66.372	66.372
Langfristede gældsforpligtelser i alt	66.372	66.372
Gæld til pengeinstitutter	907.674	743.619
Leverandører af varer og tjenesteydelser	707.409	1.047.309
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	441.909	816.540
Selskabsskat	391.138	0
Anden gæld	1.338.651	819.317
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.786.781	3.426.785
Gældsforpligtelser i alt	3.853.153	3.493.157
Passiver i alt	5.855.321	4.185.106

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	40.000	625.718	0	665.718
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	625.718	0	665.718
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	1.312.864	1.312.864
Overført til overført resultat	0	-625.718	625.718	0
	40.000	0	1.938.582	1.978.582

Noter

		<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager		3.389.496
Andre omkostninger til social sikring		21.490
Personaleomkostninger i øvrigt		<u>17.247</u>
		<u>3.428.233</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		<u>6</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger		<u>27.873</u>
		<u>27.873</u>
3. Anden gæld		
Anden gæld i alt	66.372	66.372
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>66.372</u>	<u>66.372</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>66.372</u>	<u>66.372</u>
